INDICAÇÃO Nº
2135
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regime Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, que determine aos órgãos competentes, a liberação de recursos financeiros destinados a obras de infraestrutura urbana para o Município de Cerqueira César.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, tendo em vista que tal recurso contribuirá para o desenvolvimento, crescimento, fortalecimento e atenderá a demanda do município.

Desse modo, solicito a Vossa Excelência, que determine a elaboração de estudos visando a possibilidade de se atender o pleito supramencionado, tendo em vista a urgência e a relevância do mesmo.

Sala das Sessões, em

Deputado Osvaldo Verginio

SPL - Código de Originalidade: 1141978 190613 1311